



## Gülsan Holding Işıkhana'ı ağırladı

Bir dizi temaslarda bulunmak üzere Gaziantep'e gelen Çalışma ve Sosyal Güvenlik Bakanı Prof. Dr. Vedat Işıkhana faaliyet gösterdiği sektörlerde Türkiye liderliğini sürdüren Gülsan Holding'i ziyaret ederek Gülsan Holding Yönetim Kurulu Başkanı Mustafa Topçuoğlu'ndan çalışmalar hakkında bilgiler aldı. Bakan Işıkhana öğle yemeğini de Gülsan Holding işçileriyle birlikte yemekhanede yedi.



Gaziantep'e çeşitli programlara katılmak üzere gelen Çalışma ve Sosyal Güvenlik Bakanı Prof. Dr. Vedat Işıkhana Gülsan Holdingi de ziyaret etti. Bakan Işıkhana'ya Gaziantep Valisi Kemal Çeber, Adalet Eski Bakanı ve Ak Parti Grup Başkan Vekili Abdülhamit Gül, Ak Parti Gaziantep Milletvekilleri, Gaziantep Büyükşehir Belediye Başkanı Fatma Şahin ile Ak Parti Gaziantep İl Başkanı Murat Çetin eşlik etti. Gülsan Holding Yönetim Kurulu Başkanı Mustafa Topçuoğlu'ndan yatırımlar ve üretimin yanı sıra faaliyet gösterilen sektörler hakkında da bilgiler alan Bakan Işıkhana öğle yemeğini fabrikada çalışan işçilerle birlikte kurum yemekhanesinde yiyerek işçilerle uzun uzun sohbet etti.

## Büyükşehir anne adayları için 5 milyon litre süt dağıttı

Gaziantep Büyükşehir Belediyesi'nin 4 yıldır aralıksız devam ettirdiği Anneye Süt Bebeğe Can Projesi ile anne adaylarına 5 milyon 95 bin 512 litre süt dağıtıldı. Anne adaylarının ve bebeklerinin sağlığının korunmasında önemli yer tutan düzenli süt tüketimine katkı sağlamak amacıyla başlatılan proje ile 117 bin 437 anne adayına ulaşıldı.



## Öğrenciler Şehitkamil Sahnesi'ni inceledi

Hasan Kalyoncu Üniversitesi Güzel Sanatlar ve Mimarlık Fakültesi öğrencileri, Şehitkamil Belediyesi tarafından tamamlanarak hizmete sunulan D.T. Şehitkamil Sahnesi'ni yerine inceledi. Şehitkamil Belediye Başkanı Rıdvan Fadiloğlu, etkinliğe katılan öğrencilere yapıyla ilgili teknik bilgiler verdi.



## Alg Karyna ile güldü



T. Kadınlar Futbol Süper Ligi 7. hafta mücadelesinde Gaziantep Alg Spor, zorlu deplasmanda Hakkarigücü'nü yıldız oyuncusu Karyna'nın ikinci yanda attığı gollerle 2-1 mağlup etti ve takımını zirve yarışında tuttu.



## Meme kanseri genç yaşlarda da görülmektedir

SANKO Üniversitesi Tıp Fakültesi Genel Cerrahi Ana Bilim Dalı Başkanı Prof. Dr. Göktürk Maralcan, Türkiye'de yaklaşık on kadından birinin meme kanseri olduğunu belirterek, "Meme kanseri genç yaşlarda da görülmektedir" dedi.

## KİTAP HAYATTIR, HAYAT KİTAPTIR



Çalışma ve Sosyal Güvenlik Bakanı Prof. Dr. Vedat Işıkhana, Şahinbey Belediyesi tarafından Gaziantep Valiliği, İl Millî Eğitim Müdürlüğü, Hasan Kalyoncu Üniversitesi ve Gaziantep İslam Bilim ve Teknoloji Üniversitesi iş birliği ile düzenlenen 6. Şahinbey Kitap Günleri açılış programına katıldı. 14-22 Ekim tarihlerinde Şahinbey Kongre ve Sanat Merkezi'nde 'Kitap Hayattır, Hayat Kitaptır' temasıyla düzenlenen 6. Kitap Günleri Fuarı'nda 118 yayınevi ve 70 seçkin yazar kitap dostları ile buluşuyor. 6. Kitap Günleri Fuarı açılış programına Bakan Vedat Işıkhana'ın yanı sıra Gaziantep Valisi Kemal Çeber, AK Parti Grup Başkanvekilleri Abdülhamit Gül ve Bahadır Yenışehirlioğlu, AK Parti Gaziantep İl Başkanı Murat Çetin, Büyükşehir Belediye Başkanı Fatma Şahin, AK Parti Gaziantep Milletvekilleri Derya Bakbak, Bünyamin Bozgeyik, Eyup Özkeçeci, Şahinbey Belediye Başkanı Mehmet Tahmazoğlu, Şehitkamil Belediye Başkanı Rıdvan Fadiloğlu, iş birliği yapan kurumlar ve çok sayıda vatandaş katıldı.



# Kitap fuarları çok önemli bir fırsattır

Çalışma ve Sosyal Güvenlik Bakanı Vedat Işıkhana, Şahinbey Belediyesi tarafından düzenlenen 6. Şahinbey Kitap Günleri açılış programına katıldı. Bakan Işıkhana, programda yaptığı konuşmada, "Fuar yoluyla insanlarımızı kitaplarla buluşturmak önemli bir çaba, emeği geçenleri kutluyorum" dedi.

